РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Отдел по физической культуре и спорту администрации МО Ейский район

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА  «МЕЧТА»

П Р И К А З

31 декабря   2019 года                                  г.Ейск №  03/192

Об организации антикоррупционной деятельности

в МБУ СШ «Мечта» Ейского района

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г №272-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003г №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию  по  противодействию  коррупции  в  МБУ    СШ

«Мечта» Ейского района

Председатель: Филипьев А.В - директор

Заместитель

председателя:

Должиков Р.К. – заместитель директора по

АХЧ

Секретарь: Музыка Е.М. – специалист по кадрам

Члены комиссии: Кузнецова И.А. – заместитель директора по

ВБД

 Шишкова А.Е. – специалист по маркетингу.

2. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции в

МБУ СШ «Мечта» Ейского района (Приложение № 1).

3. Утвердить  План  мероприятий  по  противодействию коррупции на

2020 год (Приложение №2).

4. Утвердить положение об антикоррупционной политике в   МБУ СШ

«Мечта» Ейского района (Приложение № 3).

5. Утвердить   перечень   коррупционных   рисков в МБУ СШ «Мечта»

Ейского района (Приложение № 4).

6. Утвердить   перечень   должностей,   выполнение   обязанностей   по

которым связано с коррупционными рисками (Приложение № 5).

7. Утвердить   перечень    должностей,  замещение    которых  налагает

обязанность  представлять сведения о доходах, расходах, имуществе и

обязательствах имущественного характера – директор школы.

8. Утвердить правила обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства (Приложение № 6).

9. Утвердить Положение информирования работниками работодателя о

случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке

рассмотрения таких сообщений в МБУ СШ «Мечта» Ейского района

(Приложение № 7) и ознакомить сотрудников под подпись.

10.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ СШ «Мечта»

Ейского района                                                                           А.В. Филипьев

	П Р И К А З